
Usnesení č. 15 z jednání

Komise pro majetkoprávní záležitosti

Rady Olomouckého kraje

ze dne 28. 6. 2010

KOMISE PRO MAJETKOPRÁVNÍ ZÁLEŽITOSTI

UKM/15/1/2010 Majetkoprávní vypořádání pozemků dotčených stavbou „Oprava
silnice III/4342“ v Kralicích na Hané.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr bezúplatně převést  části  pozemků parc.  č.  292/1 ost.  pl.  a parc.  č.  298/1 ost.  pl.,  dle
geometrického plánu č. 134 – 735/2009 ze dne 10. 5. 2010 pozemek parc. č.  292/8 ost.  pl.  o
výměře 32 m2, část pozemku parc. č. 292/1 díl „i“ o výměře 131 m2, který je sloučen do pozemku
parc. č. 293 ost. pl. o výměře 261 m2, část pozemku parc. č. 298/1 díl „e“ o výměře 103 m2 a
části pozemku parc. č. 292/1 díly „f +g“ o výměře 121 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc.
č. 294 ost. pl. o výměře 1521 m2, část pozemku parc. č. 292/1 díl „a“ o výměře 48 m2, který je
sloučen do pozemku parc. č. 297 ost. pl. o výměře 4 402 m2, část pozemku parc. č. 298/1 díl „k“
o výměře 96 m2 a část pozemku parc. č. 292/1 díl „j“ o výměře 202 m2, které jsou sloučeny do
pozemku parc. č. 298/2 ost. pl. o výměře 431 m2, vše v k.ú. Vitonice na Hané, obec Kralice na
Hané,  vše  z vlastnictví  Olomouckého  kraje,  z hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,
příspěvkové organizace, do vlastnictví městyse Kralice na Hané, IČ: 00288390, za podmínky, že
současně bude realizováno bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 294 ost. pl. o výměře 22
m2, dle geometrického plánu č. 134 – 735/2009 ze dne 10. 5. 2010 část pozemku parc. č. 294 díl
„b“ o výměře 22 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 292/1 ost. pl. o výměře 1 505 m2,
v k.ú. Vitonice na Hané, obec Kralice na Hané z vlastnictví městyse na Hané, IČ: 00288390, do
vlastnictví  Olomouckého kraje,  do hospodaření  Správy silnic  Olomouckého kraje, příspěvkové
organizace. Nabyvatelé uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí.

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

odkoupení části pozemku parc. č. st. 45/1 zast. pl. o výměře 9 m2, dle geometrického plánu č.
134 – 816/2009 ze dne 10. 5. 2010 pozemek parc. č. 292/9 ost. pl. o výměře 9 m2, v k.ú. Vitonice
na  Hané,  obec  Kralice  na  Hané  z vlastnictví  pana  Jaroslava  Černoška  do  vlastnictví
Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace,
za  kupní  cenu stanovenou v souladu s usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje ze dne
10. 9. 2007.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s uzavřením  kupní  smlouvy  včetně
správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

Strana 1 (celkem 15)

 



UKM/15/2/2010 Odprodej  pozemku  v k.ú.  obci  Velký  Újezd  z vlastnictví
Olomouckého  kraje,  z hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého
kraje, příspěvkové organizace.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

záměr Olomouckého kraje odprodat pozemek parc. č.  3397 ost.  pl.  o výměře 5 129 m2
v k.ú. a obci Velký Újezd, se všemi součástmi a příslušenstvím, z vlastnictví Olomouckého
kraje,  z hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace,  za
minimální kupní cenu rovnající se ceně stanovené znaleckým posudkem, když jednotlivé
nabídky  budou  přijímány  v  uzavřených  obálkách.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady
spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického
práva do katastru  nemovitostí.  V případě,  že příjem z prodeje  předmětných nemovitostí
bude podléhat dani z přidané hodnoty, bude kupní cena nemovitostí navýšena o příslušnou
sazbu DPH. 

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/3/2010 Majetkoprávní  vypořádání  nemovitostí  mezi  obcí  Želatovice  a
Olomouckým krajem.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést pozemky parc. č. 747 ost. pl. o výměře 9 524 m2,
parc. č. 519/1 ost. pl. o výměře 1 277 m2, parc. č. 510/85 ost. pl. o výměře 49 m2, parc. č. 510/86
ost. pl. o výměře 21 m2, parc. č. 1010 ost. pl. o výměře 14 049 m2, parc. č. 527/1 ost. pl. o
výměře 1 413 m2, parc. č. 1032 ost. pl. o výměře 3 775 m2, parc. č. 734 ost. pl. o výměře 2 105
m2, parc. č. 953 ost. pl. o výměře 6 142 m2, parc. č. 1063 ost. pl. o výměře 3 245 m2, parc. č.
1065 ost.  pl.  o výměře 658 m2 a parc.  č.  1065 ost.  pl.  o výměře 658 m2, vše v k.ú.  a obci
Želatovice, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje,
příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Želatovice, IČ: 00302287, za podmínky, že současně
bude realizováno bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 736 ost. pl. o výměře 1 719 m2 v k.ú. a
obci Želatovice z vlastnictví obce Želatovice, IČ: 00302287, do vlastnictví Olomouckého kraje, do
hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace.  Nabyvatelé  uhradí
správní poplatky k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/4/2010 Vzájemné majetkoprávní  vypořádání  pozemků mezi  obcí  Tršice
a Olomouckým krajem.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést část pozemku parc. č. 1229/1 ostatní plocha
o výměře 226 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “p“ o
výměře 226 m2, části pozemku parc. č. 1239/1 ostatní plocha o celkové výměře 36 m2, dle
geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díly “q“ o výměře 2 m2, „r“ o
výměře 10 m2 a „s“  o výměře 24 m2,  které jsou sloučeny do pozemku parc.  č. 1229/3
ostatní plocha o výměře 262 m2, části pozemku parc. č. 1239/1 ostatní plocha o celkové
výměře 187 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díly “e“ o
výměře 5 m2, „g“ o výměře 86 m2, “b“ o výměře 23 m2, “d“ o výměře 8 m2, “l“ o výměře 46
m2, “o“ o výměře 19 m2, část pozemku parc. č. 1243/3 ostatní plocha o výměře 69 m2, dle
geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “l1“ o výměře 69 m2, část
pozemku parc. č. 1245 ostatní plocha o výměře 651 m2, dle geometrického plánu č. 495-

Strana 2 (celkem 15)



104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “k1“ o výměře 651 m2, a pozemky parc. č. 1239/4 ostatní
plocha o výměře 4 m2, parc.  č. 1243/5 ostatní  plocha o výměře 14 m2, parc.  č. 1243/6
ostatní plocha o výměře 392 m2, parc. č. 1243/7 ostatní plocha o výměře 276 m2, parc.
č. 1243/8 ostatní plocha o výměře 23 m2, parc. č. 1243/9 ostatní plocha o výměře 38 m2,
parc. č. 1243/10 ostatní plocha o výměře 50 m2, parc. č. 1245/2 ostatní plocha o výměře
77 m2, parc. č. 1245/3 ostatní plocha o výměře 105 m2, parc. č. 1245/4 ostatní plocha o
výměře 372 m2 a parc. č. 1245/6 ostatní plocha o výměře 193 m2, vše v k.ú. a obci Tršice,
vše  z  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  z  hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,
příspěvkové  organizace,  do  vlastnictví  obce  Tršice,  IČ: 00299588,  za  podmínky,  že
současně  bude  realizováno  bezúplatné  nabytí  části  pozemku parc.  č. 262/3  zahrada  o
výměře 599 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “b1“ o
výměře  599  m2,  části  pozemku  parc.  č.  1006/14  zahrada  o  výměře  59 m2,  dle
geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “c1“ o výměře 59 m2, části
pozemku parc. č. 1236 ostatní plocha o výměře 230 m2, dle geometrického plánu č. 495-
104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl  “z“  o výměře 230 m2 a části  pozemku parc.  č. 1419
ostatní  plocha  o  výměře  37 m2,  dle  geometrického  plánu  č.  495-104/2009  ze  dne
18. 10. 2009 díl  “a1“  o  výměře 37 m2,  které  jsou sloučeny do pozemku parc.  č. 262/3
ostatní plocha o výměře 924 m2, části pozemku parc. č. 154/1 ostatní plocha o výměře
61 m2, dle geometrického plánu č.  495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl  “v“  o výměře
61 m2, části  pozemku parc.  č.  174 zahrada o výměře 58 m2, dle geometrického plánu
č. 495-104/2009  ze  dne  18. 10. 2009  díl  “w“  o  výměře  58  m2,  části  pozemku  parc.
č. 1229/1 ostatní plocha o výměře 905 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze
dne 18. 10. 2009 díl “t“ o výměře 905 m2, části pozemku parc. č. st. 230 zastavěná plocha
a nádvoří o výměře 0,23 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009
díl “m1“ o výměře 0,23 m2, části pozemku parc. č. st. 289 zastavěná plocha a nádvoří o
výměře 17 m2, dle  geometrického plánu č.  495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl  “u“  o
výměře 17 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 1229/1 ostatní plocha o výměře
1 041 m2, části pozemku parc. č. 1231 ostatní plocha o výměře 40 m2, dle geometrického
plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “y“ o výměře 40 m2, částí pozemku parc. č.
1229/1 ostatní plocha o celkové výměře 61 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009
ze dne 18. 10. 2009 díly “h“ o výměře 60 m2 a „i“ o výměře 1 m2, části pozemku parc.
č. 1232/1 ostatní plocha o výměře 23 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne
18. 10. 2009 díl “k“ o výměře 23 m2, části pozemku parc. č. 1006/6 ostatní plocha o výměře
148 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “d1“ o výměře
148 m2, části pozemku parc. č. 1006/8 orná půda o výměře 7 m2, dle geometrického plánu
č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “e1“ o výměře 7 m2, vše v k.ú. a obci Tršice, vše z
vlastnictví  obce  Tršice,  IČ: 00299588,  vše  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do
hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatelé uhradí
správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

záměr  Olomouckého  kraje  bezúplatně  převést  části  stavebního  objektu  SO 01  Komunikace
(gabionové  zdi,  silniční  obruby,  odvodňovací  žlaby)  a  části  stavebního  objektu  SO 02
Protihlukové stěny (1x vlevo po směru staničení  v km 0,143 až 0,175,  1x vpravo v km 0,182-
0,198,  1x  vpravo  v km 0,166-0,181),  vše vybudované  v rámci  investiční  akce  „„Silnice  II/436
Tršice – průtah“, vše z vlastnictví Olomouckého kraje do vlastnictví obce Tršice, IČ: 00299588, za
podmínek dle důvodové zprávy.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/5/2010   Vzájemné majetkoprávní vypořádání pozemků mezi obcí Čelčice
a Olomouckým krajem.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést části pozemku parc. č. 416/2 ostatní plocha
o celkové  výměře  204 m2,  dle  geometrického plánu č.  167-562/2009  ze dne  14. 9. 2009

Strana 3 (celkem 15)



pozemky parc. č. 416/15 ostatní plocha o výměře 88 m2 a parc. č. 416/16 ostatní plocha o
výměře 116 m2, části pozemku parc. č. 1383 ostatní plocha o celkové výměře 144,35 m2,
dle geometrického plánu č. 183-573/2009 ze dne 14. 9. 2009 díl „a“ o výměře 8 m2, díl „m“
o výměře 0,35 m2, díl „c“ o výměře 5 m2, díl „b“ o výměře 25 m2 a díl „f“ o výměře 106 m2,
vše v k.ú. a obci Čelčice, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Čelčice, IČ: 00288136, za
podmínky, že současně bude realizováno bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 1386
ostatní  plocha  o  výměře  158 m2,  dle  geometrického  plánu  č.  183-573/2009  ze  dne
14. 9. 2009 díl „e“ o výměře 158 m2, a části pozemku parc. č. 1381 ostatní plocha o výměře
163 m2,  dle  geometrického  plánu  č.  183-573/2009  ze  dne  14. 9. 2009  díl  „d“  o  výměře
163 m2,  vše  v  k.ú.  a  obci  Čelčice,  vše  z vlastnictví  obce  Čelčice  IČ: 00288136,  do
vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,
příspěvkové  organizace.  Nabyvatelé  uhradí  správní  poplatek  k návrhu  na  vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/6/2010    Vzájemné majetkoprávní vypořádání pozemků mezi obcí Čehovice
a Olomouckým krajem.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést části pozemku parc. č. 593 ostatní plocha o
celkové  výměře  63 m2,  dle  geometrického  plánu  č.  229-560/2009  ze  dne  20. 5. 2009
pozemky parc.  č. 593/4 ostatní  plocha o výměře 22 m2,  parc.  č. 593/5 ostatní  plocha o
výměře 9 m2 a parc. č. 593/6 ostatní plocha o výměře 32 m2, vše v k.ú. a obci Čehovice,
vše  z  vlastnictví  Olomouckého kraje,  z  hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého kraje,
příspěvkové  organizace,  do  vlastnictví  obce  Čehovice,  IČ: 00288101,  za  podmínky,  že
současně bude realizováno bezúplatné nabytí  části  pozemku parc. č. 1015 orná půda o
výměře 29 m2, dle geometrického plánu č. 228-559/2009 ze dne 26. 5. 2009 pozemek parc.
č. 1548/5 ostatní plocha o výměře 29 m2, vše v k.ú. a obci Čehovice, vše z vlastnictví obce
Čehovice, IČ: 00288101, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatelé uhradí správní poplatek k návrhu
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/7/2010  Vzájemné  majetkoprávní  vypořádání  pozemků  a  stavebního
objektu mezi obcí Klenovice na Hané a Olomouckým krajem.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést část pozemku parc. č. 875/3 ostatní plocha o
výměře 26 m2, dle geometrického plánu č. 338-563/2009 ze dne 26. 5. 2009 pozemek parc.
č. 875/18 ostatní plocha o výměře 26 m2, části  pozemku parc. č. 872/1 ostatní plocha o
celkové výměře 1,08 m2, dle geometrického plánu č. 340-564/2009 ze dne 25. 5. 2009 díl
„c“ o výměře 1 m2 a díl „d“ o výměře 0,08 m2, části pozemku parc. č. 875/1 ostatní plocha
o celkové výměře 3 415 m2, dle geometrického plánu č. 339-573/2009 ze dne 6. 10. 2009
pozemky parc. č. 875/22 ostatní plocha o výměře 133 m2, parc. č. 875/23 ostatní plocha o
výměře 1 093 m2, parc. č. 875/24 ostatní plocha o výměře 1 703 m2, parc. č. 875/29 ostatní
plocha o výměře 61 m2, parc. č. 875/31 ostatní plocha o výměře 353 m2, parc. č. 875/34
ostatní  plocha o výměře 72 m2, vše v k.ú.  a obci  Klenovice na Hané, vše z vlastnictví
Olomouckého  kraje,  z  hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové
organizace,  do  vlastnictví  obce  Klenovice  na  Hané,  IČ: 00288349,  za  podmínky,  že
současně bude realizováno bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 450/30 ostatní plocha
o výměře  30 m2,  dle  geometrického plánu č.  338-563/2009  ze dne 26. 5. 2009  pozemek
parc. č. 875/17 ostatní plocha o výměře 30 m2, části pozemku parc. č. 865/1 ostatní plocha

Strana 4 (celkem 15)



o  výměře  6 m2,  dle  geometrického  plánu  č. 340-564/2009  ze  dne  25. 5. 2009  díl  „b“  o
výměře  6 m2,  části  pozemku  parc.  č. 161  ostatní  plocha  o  výměře  925 m2,  dle
geometrického plánu č. 340-564/2009  ze dne  25. 5. 2009  díl  „f“  o  výměře  925 m2,  části
pozemku parc. č. 865/2 ostatní plocha o výměře 102 m2, dle geometrického plánu č. 340-
564/2009 ze dne 25. 5. 2009 díl „g“ o výměře 102 m2, části pozemku parc. č. 868/3 ostatní
plocha  o  výměře  8 m2,  dle  geometrického  plánu  č. 339-573/2009  ze  dne  6. 10.  2009
pozemek parc.  č. 875/21 ostatní  plocha o výměře 8 m2, vše v k.ú.  a obci  Klenovice na
Hané, vše z vlastnictví obce Klenovice na Hané, IČ: 00288349, do vlastnictví Olomouckého
kraje,  do  hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace.
Nabyvatelé  uhradí  správní  poplatek  k návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  do  katastru
nemovitostí.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést stavební  objekt  SO 106 D2 Ostrůvek pro
přecházení a autobusové zálivy v Klenovicích  z vlastnictví Olomouckého kraje do vlastnictví
obce Klenovice na Hané, IČ: 00288349.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/8/2010  Vzájemné  majetkoprávní  vypořádání  pozemků  a  stavebních
objektů mezi městem Kojetín a Olomouckým krajem.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést část pozemku parc. č. 5671/3 ostatní plocha
o výměře 120 m2, dle geometrického plánu č. 1817-634/2009 ze dne 30. 9. 2009 díl “a“ o
výměře  120  m2,  vše  v  k.ú.  a  obci  Kojetín,  vše  z  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  z
hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace,  do  vlastnictví
města  Kojetín,  IČ: 00301370,  za  podmínky,  že  současně  bude  realizováno  bezúplatné
nabytí  částí pozemku parc. č. 5760/1 ostatní plocha o výměře 70 m2, dle geometrického
plánu č. 1816-569/2009 ze dne 13. 10. 2009 díl “b+h“ o výměře 70 m2, části pozemku parc.
č. 5761 ostatní plocha o výměře 3 m2, dle geometrického plánu č. 1816-569/2009 ze dne
13. 10. 2009 díl “e“ o výměře 3 m2 a části pozemku parc. č. 5693/1 ostatní plocha o výměře
23 727 m2, dle geometrického plánu č. 1816-569/2009 ze dne 13. 10. 2009 díl “i“ o výměře
23 727 m2,  které  jsou  sloučeny  do  pozemku  parc.  č. 5693/1  ostatní  plocha  o  výměře
23 800 m2,  části  pozemku  parc.  č. 5671/2  ostatní  plocha  o  výměře  8 990 m2  a části
pozemku parc. č. 1332/3 ostatní plocha o výměře 13 m2, dle geometrického plánu č. 1616-
571/2009 ze dne 29. 5. 2009 díl “c“ o výměře 8 990 m2 a díl “b“ o výměře 13 m2, které jsou
sloučeny do pozemku parc. č. 5671/2 ostatní plocha o výměře 9 003 m2, části  pozemku
parc. č. 5746/1 ostatní plocha o výměře 5 773 m2 a části  pozemku parc. č. 5749 ostatní
plocha o výměře 23 m2, dle geometrického plánu č. 1615-570/2009 ze dne 29. 5. 2009 díl “j“
o  výměře  5 773 m2 a  díl  “c“  o výměře  23  m2,  které  jsou sloučeny do pozemku parc.
č. 5746/1 ostatní  plocha o výměře 5 796 m2,  vše v k.ú.  a obci  Kojetín, vše z vlastnictví
města Kojetín,  IČ: 00301370,  do vlastnictví  Olomouckého kraje,  do hospodaření  Správy
silnic  Olomouckého kraje,  příspěvkové  organizace.  Nabyvatelé  uhradí  správní  poplatek
k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést stavební objekty SO 114 D2 Úprava přechodu
v Kojetíně  a  SO  114  D4  Úprava  přechodu  v Kojetíně z  vlastnictví  Olomouckého  kraje  do
vlastnictví města Kojetín, IČ: 00301370.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/9/2010 Bezúplatný  převod  pozemků  v k.ú.  Loštice  a  v k.ú.  Žádlovice,
obec  Loštice  z vlastnictví  Olomouckého  kraje,  z hospodaření
Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace  do

Strana 5 (celkem 15)



vlastnictví města Loštice.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést pozemek parc. č. 466 ost. pl. o výměře 830 m2
v k.ú. a obci Loštice a pozemek parc. č. 348/40 ost. pl. o výměře 2 m2 v k.ú. Žádlovice, obec
Loštice, oba z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje,
příspěvkové organizace, do vlastnictví města Loštice, IČ: 00302945. Nabyvatel uhradí veškeré
náklady  spojené  s  převodem  vlastnického  práva  a  správní  poplatek  k  návrhu  na  vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.  

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/10/2010  Odprodej  pozemků  v k.ú.  Skalička  u  Hranic,  obec  Skalička
z vlastnictví  Olomouckého  kraje,  z hospodaření  Správy  silnic
Olomouckého kraje, příspěvková 11. Bezúplatný převod pozemku
v k.ú.  a  obci  Přerov  z vlastnictví  Olomouckého  kraje,
z hospodaření  Střední školy zemědělské, Přerov,  Osmek 47, do
vlastnictví statutárního města Přerova.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr  Olomouckého  kraje  odprodat  pozemek parc.  č.  461/4  zahrada  o  výměře  7  m2 v k.ú.
Skalička u Hranic, obec Skalička z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic
Olomouckého kraje, příspěvková organizace, do vlastnictví pana Antonína Váni za kupní cenu
rovnající se ceně stanovené znaleckým posudkem. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s
převodem  vlastnického  práva  a  správní  poplatek  k  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  do
katastru nemovitostí.  

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/11/2010  Bezúplatný  převod  pozemku  v k.ú.  a  obci  Přerov  z vlastnictví
Olomouckého  kraje,  z hospodaření  Střední  školy  zemědělské,
Přerov, Osmek 47, do vlastnictví statutárního města Přerova.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést pozemek parc. č. 6767/1 ost. pl. o výměře 896 m2
v k. ú. a obci Přerov z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Střední školy zemědělské,
Přerov, Osmek 47, do vlastnictví statutárního města Přerova, IČ: 00301825. Nabyvatel uhradí
veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.  

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/12/2010 Vzájemné  bezúplatné  převody  nemovitostí  mezi  Olomouckým
krajem a statutárním městem Přerovem. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  v z í t  n a  v ě d o m í  

usnesení  Zastupitelstva  města  Přerova  č.  1025/30/3/2010  ze  dne  14. 6. 2010  ve  věci
realizace  vzájemných  bezúplatných  převodů  nemovitostí  mezi  Olomouckým  krajem  a
statutárním městem Přerovem.

Strana 6 (celkem 15)



n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

uzavření  dohody  o  závazkovém  předkupním  právu  pro  statutární  město  Přerov  mezi
Olomouckým krajem a statutárním městem Přerov k budově č. p. 800, Přerov I – Město, objekt k
bydlení na pozemku parc. č. 1251 zast. pl. a pozemku parc. č. 1251 zast. pl. o výměře 2349 m2,
vše v k.ú. a obci Přerov za kupní cenu v místě a čase obvyklou stanovenou znaleckým posudkem
ke dni doručení nabídky statutárnímu městu Přerov. Dohoda o předkupním právu bude uzavřena
současně s darovací smlouvou.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  u l o ž i t  

vedoucí odboru majetkového a právního zveřejnit již přijatý záměr Olomouckého kraje realizovat
vzájemné  bezúplatné  převody  nemovitostí  mezi  Olomouckým  krajem  a  statutárním  městem
Přerovem dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 29. 3. 2010.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/13/2010 Uzavření  smlouvy o zřízení  věcného břemene na část  pozemku
v k.ú.  a  obci  Uničov  mezi  Olomouckým  krajem  jako  povinným
z věcného  břemene  a  společností  ČEZ  Distribuce,  a.  s.  jako
oprávněným  z věcného břemene. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. 2549 ost. pl. v k.ú. a
obci Uničov, ve vlastnictví Olomouckého kraje, v hospodaření Střední odborné školy a Středního
odborného učiliště, Uničov, Moravské nám. 681, spočívajícího v právu umístění a provozování
distribučního podzemního kabelového vedení  NN v předmětné pozemku,  v právu vstupovat  a
vjíždět všemi dopravními prostředky na předmětné pozemky v souvislosti s opravami, údržbou,
změnami nebo odstraňováním vedení NN ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění,
vše  v rozsahu  dle  geometrického  plánu  č.  1718 – 422/2009  ze  dne  10. 3. 2010,  vše  mezi
Olomouckým krajem jako z věcného břemene a společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 27232425,
jako oprávněným z věcného břemene za jednorázovou úhradu stanovenou znaleckým posudkem
dle  právních  předpisů  pro  oceňování  majetku,  účinných  ke  dni  uzavření  smlouvy  o  zřízení
věcného břemene navýšenou o příslušnou platnou sazbu DPH. Oprávněný z věcného břemene
uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene a správní poplatek k návrhu na
vklad práv do katastru nemovitostí.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

uzavření  dohody  o  ukončení  účinnosti  části  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného
břemene  č.  2009/00324/OMP/OSB  ze  dne  11. 3. 2009  uzavřené  mezi  společností  ČEZ
Distribuce, a. s., IČ: 27232425, jako budoucím oprávněným z věcného břemene a Olomouckým
krajem jako budoucím povinným z věcného břemene, a to v části týkající se pozemku parc. č. st.
996/1 zast. pl. v k.ú. a obci Uničov. 

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/14/2010 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
na část pozemku  v k.ú. Holice u Olomouce, obec Olomouc, obec
Olomouc  mezi  Olomouckým  krajem  jako  budoucím  povinným
z věcného  břemene  a  statutárním  městem  Olomouc  jako
budoucím oprávněným z věcného břemene.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č.  1920/1 ost.  pl.  v k.ú.
Holice  u  Olomouce,  obec Olomouc,  ve vlastnictví  Olomouckého kraje,  v hospodaření  Správy

Strana 7 (celkem 15)



silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace,  spočívajícího  v právu  umístění  stavby
„Keplerova – stará Přerovská – propustek“ na předmětném pozemku a v právu v nezbytném
rozsahu vstupovat  a vjíždět  na tento pozemek v souvislosti  s  provozem, opravami,  údržbou,
změnami nebo odstraňováním této stavby,  vše v rozsahu dle geometrického plánu č.  1783 –
18/2010 ze dne 19. 4. 2010, vše mezi Olomouckým krajem jako povinným z věcného břemene a
statutárním  městem  Olomouc  jako  oprávněným  z věcného  břemene.  Věcné  břemeno  bude
zřízeno bezúplatně a na dobu neurčitou. Oprávněný z věcného břemene uhradí veškeré náklady
spojené se zřízením věcného břemene a správní poplatek k návrhu na vklad práv do katastru
nemovitostí.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/15/2010 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
na  část  pozemku  v k.ú.  a  obci  Mohelnice  mezi  Olomouckým
krajem  jako  budoucím  povinným  z věcného  břemene  a
společností  SMP  Net,  s.r.o.  jako  budoucím  oprávněným
z věcného břemene.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. 2237
ost. pl. v k.ú. a obci Mohelnice, ve vlastnictví Olomouckého kraje, v hospodaření Střední školy
technické, Mohelnice, 1. máje 2, spočívajícího v právu umístění, zřízení a provozování plynové
přípojky  na  (v)  předmětném pozemku a  v právu vstupovat  a  vjíždět  na  předmětný  pozemek
v souvislosti  s opravami,  údržbou,  změnami  nebo  odstraňováním  plynové  přípojky  mezi
Olomouckým krajem jako budoucím povinným z věcného břemene a společností SMP Net, s.r.o.,
IČ:  27768961,  jako  budoucím  oprávněným  z věcného  břemene  za  jednorázovou  úhradu,
stanovenou znaleckým posudkem dle právních předpisů pro oceňování majetku, účinných ke dni
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, navýšenou o příslušnou sazbu DPH. Smlouva o
zřízení  věcného  břemene  bude  uzavřena  nejpozději  do  9  měsíců  od  vydání  kolaudačního
souhlasu,  jímž  bude  stavba  „Rekonstrukce  MS  NTL  Mohelnice,  ul.  Staškova  a  okolí“
kolaudována.  Oprávněný  z  věcného  břemene  uhradí  veškeré  náklady  spojené  se  zřízením
věcného břemene a správní poplatek k návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/16/2010 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části pozemků
v k.ú.  a  obci  Uničov  mezi  ČR - Povodím  Moravy,  s.p.  jako
povinným  z věcného  břemene  a  Olomouckým  krajem  jako
oprávněným z věcného břemene.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části pozemků parc. č. 2343/1 vodní plocha,
parc. č.  2343/3 ost.  pl.  a parc. č.  2343/4 ost.  pl.,  vše v k.ú. a obci Uničov,  vše ve vlastnictví
ČR – Povodí Moravy, s.p., spočívajícího v právu umístění a provozování mostu ev. č. 444 – 16 a
v právu vstupovat a vjíždět na předmětné pozemky v souvislosti s opravami, údržbou, změnami
nebo odstraňováním této stavby, vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1726 – 225/2009 ze
dne 18. 1. 2010, mezi Povodím Moravy, s.p. jako povinným z věcného břemene, IČ: 70890013, a
Olomouckým krajem jako oprávněným z věcného břemene za jednorázovou úhradu ve výši 270,-
Kč, navýšenou o příslušnou sazbu DPH. Oprávněný z věcného břemene uhradí veškeré náklady
spojené se zřízením věcného břemene a správní poplatek k návrhu na vklad práv do katastru
nemovitostí.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/17/2010  Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části pozemků

Strana 8 (celkem 15)



v k.ú.  a  obci  Litovel  mezi  ČR - Povodím  Moravy,  s.p.  jako
povinným  z věcného  břemene  a  Olomouckým  krajem  jako
oprávněným z věcného břemene.

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části pozemků parc. č. 1638/1 vodní plocha,
parc. č. 1638/9 ost. pl. a parc. č. 1638/10 ost. pl.,  vše v k.ú. a obci Litovel, vše ve vlastnictví
ČR – Povodí Moravy, s.p., spočívajícího v právu umístění a provozování mostu ev. č. 449 – 032
a v právu vstupovat a vjíždět na předmětné pozemky v souvislosti s opravami, údržbou, změnami
nebo odstraňováním této stavby, vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2236 – 27.2/2009 ze
dne 8. 10. 2009, mezi Povodím Moravy, s.p. jako povinným z věcného břemene, IČ: 70890013, a
Olomouckým  krajem  jako  oprávněným  z věcného  břemene  za  jednorázovou  úhradu  ve  výši
9 916,- Kč, navýšenou o příslušnou sazbu DPH. Oprávněný z věcného břemene uhradí veškeré
náklady spojené se zřízením věcného břemene a správní poplatek k návrhu na vklad práv do
katastru nemovitostí.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/18/2010 Převod části pozemku v k.ú. a obci Prostějov z vlastnictví města
Prostějova  (dříve  z vlastnictví  společnosti  Strojírny  Prostějov,
a.s.)  do vlastnictví  Olomouckého kraje,  do hospodaření  Správy
silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace.

p o z a s t a v u j e

projednávání záležitosti majetkoprávního vypořádání části pozemku parc. č. 7394/1 ost. pl. v k.ú.
a obci Prostějov mezi městem Prostějovem a Olomouckým krajem do doby realizace investičních
záměrů města na předmětném pozemku, nejpozději však do 31. 12. 2011. 

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/19/2010 Majetkoprávní  vypořádání  částí  pozemků,  zastavěných  silnicí
II/369, v k.ú. Nové Losiny, obec Jindřichov.

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

odkoupení  části  pozemku ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr  (PK)
parc. č.  1471 o výměře 15 m2 a části pozemku parc. č.  2270 ost. pl.  o výměře 468 m2, dle
geometrického  plánu  č.  332 – 571/2009  ze  dne  9. 3. 2010  část  pozemku  ve  zjednodušené
evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 1471 díl „g“ o výměře 15 m2 a část
pozemku parc. č. 2270 ost. pl. díl „h“ o výměře 468 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č.
2264/6 ost.  pl.  o výměře 483 m2, části  pozemku parc. č.  2270 ost.  pl.  o výměře 83 m2, dle
geometrického plánu č. 332 – 571/2009 ze dne 9. 3. 2010 pozemek parc. č. 2264/11 ost. pl. o
výměře 83 m2, vše v k.ú. Nové Losiny, obec Jindřichov, vše z vlastnictví společnosti Penzion U
rybníka s.r.o.,  IČ:  27841995,  do vlastnictví  Olomouckého kraje,  do hospodaření  Správy silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace,  za  kupní  cenu  ve výši  28 300,-  Kč.  Nabyvatel
uhradí veškeré náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy včetně správního poplatku k
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

odkoupení  částí  pozemků ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK)
parc. č. 1473 o výměře 1 425 m2 a parc. č. 1476 o výměře 47 m2, dle geometrického plánu č.
332 - 571/2009 ze dne 9. 3. 2010 pozemek parc. č. 2264/3 ost. pl. o výměře 1 472 m2, vše v k.ú.

Strana 9 (celkem 15)



Nové Losiny, obec Jindřichov, vše z vlastnictví pana Josefa Faltička do vlastnictví Olomouckého
kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, za kupní cenu
ve  výši  73 600,-  Kč.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  uzavřením kupní  smlouvy
včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/20/2010 Odkoupení pozemku zastavěného stavbou silnice v k.ú. Kobeřice,
obec Hradčany – Kobeřice z vlastnictví společnosti CROPAGRO,
s.  r.  o.,  IČ:  25536834  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do
hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové
organizace. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

odkoupení pozemku parc. č. 799/16 ostatní plocha o výměře 60 m2 v katastrálním území
Kobeřice,  obec Hradčany – Kobeřice  z vlastnictví  společnosti  CROPAGRO, s.  r.  o.,  IČ:
25536834, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření správy silnic Olomouckého
kraje,  příspěvkové  organizace,  za  kupní  cenu  ve  výši  2.400,-  Kč.  Nabyvatel  uhradí
správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.  

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/21/2010 Odprodej  části  areálu  Střední  školy  zemědělské,  Olomouc,  U
Hradiska 4 v k.ú. Klášterní Hradisko, obec Olomouc z vlastnictví
Olomouckého  kraje,  z  hospodaření  Střední  školy  zemědělské,
Olomouc, U Hradiska 4.

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

odprodej budovy č.p. 153, Klášterní Hradisko, zemědělská stavba na pozemku parc. č. st.
360,  budovy bez č.p./č.e.  zemědělská stavba na pozemku parc.  č.  st.  38,  budovy bez
č.p./č.e. zemědělská stavba na pozemku parc. č. st. 41, budovy bez č.p./č.e. zemědělská
stavba na pozemku parc. č. st. 358, budovy bez č.p./č.e. zemědělská stavba na pozemku
parc.  č.  st.  359,  budovy bez č.p./č.e.  zemědělská stavba na pozemku parc.  č.  st.  361,
budovy bez č.p./č.e. zemědělská stavba na pozemku parc. č. st. 362, budovy bez č.p./č.e.
zemědělská stavba na pozemku parc. č. st. 363, pozemků parc. č. st. 38 zast. pl. o výměře
191 m2, parc. č. st. 41 zast. pl. o výměře 64 m2, parc. č. st. 358 zast. pl. o výměře 939 m2,
parc. č. st. 359 zast. pl. o výměře 229 m2, parc. č. st. 360 zast. pl. o výměře 446 m2, parc.
č. st. 361 zast. pl. o výměře 270 m2, parc. č. st. 362 zast. pl. o výměře 335 m2, parc. č. st.
363 zast. pl. o výměře 412 m2 a parc. č. 155 ost. pl. o výměře 640 m2, část pozemku parc.
č. 66/1 ost. pl. o výměře 4 723 m2, parc. č. 66/1 ost. pl. o výměře 4 723 m2, parc. č. 58/5
ost. pl. o výměře 113 m2 a parc. č. 129/5 ost. pl. o výměře 4 018 m2, vše v k.ú. Klášterní
Hradisko,  obec  Olomouc,  se  všemi  součástmi  a  příslušenstvím,  vše  z  vlastnictví
Olomouckého kraje, z hospodaření Střední školy zemědělské, Olomouc, U Hradiska 4, do
vlastnictví společnosti LIVE HOME s.r.o. za kupní cenu ve výši 7 900 000,- Kč. Nabyvatel
uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva, minimálně ve výši 18 638,-
Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/22/2010 Odprodej  nemovitostí  v k.ú.  a  obci  Kojetín  z vlastnictví
Olomouckého  kraje,  z  hospodaření  Střední  školy  technické,
Přerov, Kouřílkova 8.

Strana 10 (celkem 15)



n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  n e v y h o v ě t

žádosti pana Jana Dvořáčka o odkoupení budovy bez č.p./č.e. obč. vyb. na pozemku parc.
č. st. 1647 zast. pl., budovy bez č.p./č.e. obč. vyb. na pozemku parc. č. st. 1648 zast. pl.,
pozemků parc. č. st. 1647 zast. pl. o výměře 455 m2 a parc. č. st. 1648 zast. pl. o výměře
75 m2 a části pozemku parc. č. 848/2 ost. pl. o výměře cca 200 m2, vše v k.ú. a obci
Kojetín,  vše  z vlastnictví  Olomouckého  kraje,  z hospodaření  Střední  školy  technické,
Přerov,  Kouřílkova 8 z důvodu záměru Olomouckého kraje odprodat  nemovitosti,  tvořící
areál dílen na ulici Křenovská 676 v Kojetíně, jako celek.   

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  o p ě t o v n ě  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje odprodat budovu č.p. 676, Kojetín I – Město, obč. vyb. na
pozemku parc. č. st. 1638 zast. pl., budovu bez č.p./č.e. obč. vyb. na pozemku parc. č.
st. 1640 zast. pl., budovu bez č.p./č.e. obč. vyb. na pozemku parc. č. st. 1641 zast. pl.,
budovu bez č.p./č.e. obč.  vyb.  na pozemku parc. č.  st.  1642 zast.  pl.,  budovu bez
č.p./č.e. obč. vyb. na pozemku parc. č. st. 1643 zast. pl., budovu bez č.p./č.e. obč.
vyb. na pozemku parc. č. st. 1644 zast. pl., budovu bez č.p./č.e. obč. vyb. na pozemku
parc. č. st. 1645 zast. pl., budovu bez č.p./č.e. obč. vyb. na pozemku parc. č. st. 1646
zast. pl., budovu bez č.p./č.e. obč. vyb. na pozemku parc. č. st. 1647 zast. pl., budovu
bez č.p./č.e. obč. vyb. na pozemku parc. č. st. 1648 zast. pl., pozemky parc. č. st. 1638
zast. pl. o výměře 1141 m2, parc. č. st. 1639 zast. pl. o výměře 160 m2, parc. č. st.
1640 zast. pl. o výměře 911 m2, parc. č. st. 1641 zast. pl. o výměře 199 m2, parc. č. st.
1642 zast. pl. o výměře 164 m2, parc. č. st. 1643 zast. pl. o výměře 395 m2, parc. č. st.
1644 zast. pl. o výměře 91 m2, parc. č. st. 1645 zast. pl. o výměře 257 m2, parc. č. st.
1646 zast. pl. o výměře 409 m2, parc. č. st. 1647 zast. pl. o výměře 455 m2, parc. č. st.
1648 zast. pl. o výměře 75 m2, parc. č. 848/2 ost. pl. o výměře 4340 m2 a parc. č. 848/3
ost.  pl.  o  výměře  386  m2,vše  v k.ú.  a  obci  Kojetín,  se  všemi  součástmi  a
příslušenstvím, zejména přípojkami plynu, vody a kanalizace, zděným zásobníkem,
přístřeškem  na  kola,  studnou,  kanalizační  šachtou,  stožárovou  trafostanicí,
komunikacemi,  zpevněnými  plochami,  oplocením,  vjezdovými  vraty,  trvalými
porosty,  včetně  vnitřního  vybavení,  vše  z vlastnictví  Olomouckého  kraje,
z hospodaření Střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 8, za minimální kupní cenu
ve  výši  12     000     000,-  Kč  ,  když  cenové  nabídky  budou  přijímány  v  uzavřených
obálkách. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva
a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
Záměr Olomouckého kraje bude zveřejněn v měsíčníku Olomoucký kraj.

Výsledek hlasování: Pro/8 Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/23/2010 Převod  části  pozemku  v k.ú.  a  obci  Šumperk  z vlastnictví
Olomouckého  kraje,  z hospodaření  Střední  odborné  školy
železniční,  stavební  a  památkové  péče  a  Středního  odborného
učiliště, Šumperk, Bulharská 8 do vlastnictví města Šumperka.

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  n e v y h o v ě t

žádosti města Šumperk o odprodej části pozemku parc. č. st. 89 zast. pl. o výměře cca 80 m2
v k.ú.  a  obci  Šumperk  z vlastnictví  Olomouckého  kraje,  z hospodaření  Střední  odborné školy
železniční, stavební a památkové péče a Středního odborného učiliště, Šumperk, Bulharská 8, do
vlastnictví města Šumperka, IČ: 00303461, z důvodu potřebnosti části předmětného pozemku pro
činnost příspěvkové organizace.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

Strana 11 (celkem 15)



UKM/15/24/2010 Bezúplatné  nabytí  částí  pozemků  v  k.ú.  a  obci  Prostějov
z vlastnictví společnosti Sallerova výstavba Emporium II s.r.o. do
vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  hospodaření  Správy  silnic
Olomouckého kraje, příspěvková organizace.

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

bezúplatné nabytí  částí  pozemků parc. č.  7540/21 ost.  pl.,  parc. č.  7532/1 ost.  pl.  a parc. č.
7534/3 ost. pl.,  dle geometrického plánu č. 4686 – 13/2010 ze dne 17. 5. 2010 části pozemků
parc. č. 7540/21 díl „i“ o výměře 142 m2, parc. č. 7534/3 díl „j“ o výměře 32 m2 a parc. č. 7532/1
díl „k“ o výměře 105 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 7540/33 ost. pl. o výměře 279
m2, vše v k.ú.  a obci  Prostějov,  vše z vlastnictví  společnosti  Sallerova výstavba Emporium II
s.r.o.,  IČ:  27266303,  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  hospodaření  Správy  silnic
Olomouckého kraje,  příspěvkové organizace.  Nabyvatel  uhradí  správní  poplatek  k návrhu na
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/25/2010 Bezúplatné nabytí budovy s pozemkem v k.ú. Dolní Lipová, obec
Lipová – lázně z vlastnictví ČR – Úřadu pro zastupování státu ve
věcech  majetkových  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do
hospodaření Odborného učiliště a Praktické školy, Lipová – lázně
458.

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

bezúplatné nabytí budovy bez č.p./č.e. výroba na pozemku parc. č. 716 zast. pl. a pozemku parc.
č. 716 zast. pl. o výměře 225 m2 v k.ú. Dolní Lipová, obec Lipová – lázně z vlastnictví ČR - Úřadu
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, do vlastnictví Olomouckého kraje.
Nabyvatel  uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek
k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Nabytí předmětných nemovitostí je
v souladu  s Dlouhodobým  záměrem  vzdělávání  a  rozvoje  vzdělávací  soustavy  Olomouckého
kraje.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0
_____________________________________________________________________________
UKM/15/26/2010 Bezúplatné  nabytí  pozemku  v k.ú.  Bedihošť  z vlastnictví  obce

Bedihošť do vlastnictví Olomouckého kraje.

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

bezúplatné nabytí  pozemku parc. č. 397 ostatní plocha o výměře 941 m2 v k.ú. Bedihošť, obec
Bedihošť  z vlastnictví  obce  Bedihošť,  IČ: 00288004,  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje, do
hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí správní
poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/27/2010 Majetkoprávní  vypořádání  pozemků  určených  k realizaci
investiční  akce  Olomouckého  kraje  „Přeložka  silnice  II/366
Prostějov – sever“.

Strana 12 (celkem 15)



n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

uzavření  smlouvy  o  budoucí  darovací  smlouvě  na  budoucí  bezúplatné  nabytí  částí
pozemků parc. č. 981/8 ostatní plocha o výměře cca 85 m2 a parc. č. 981/14 ostatní plocha
o výměře cca 259 m2, oba v k.ú. Držovice na Moravě, obec Držovice mezi obcí Držovice, IČ:
75082144, jako budoucím dárcem a Olomouckým krajem jako budoucím obdarovaným. Řádná
darovací  smlouva bude uzavřena do jednoho roku od vydání  kolaudačního souhlasu,  kterým
bude stavba „Přeložka silnice II/366 – Prostějov - sever“ kolaudována za podmínky, že pozemky
nebo jejich části budou zastavěny silnicí ve vlastnictví Olomouckého kraje. Olomoucký kraj uhradí
veškeré náklady spojené s uzavřením darovací smlouvy a správní poplatek k návrhu na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí z rozpočtu Olomouckého kraje.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/28/2010 Bezúplatné  nabytí  pozemků  v k.ú.  Uhřičice  z vlastnictví  obce
Uhřičice do vlastnictví Olomouckého kraje.

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

bezúplatné  nabytí  části  pozemku  parc.  č. 1067/1  ostatní  plocha  o  výměře  5 660 m2,  dle
geometrického  plánu  č.  202-568/2009  ze  dne  29. 5. 2009  díl  “c“  o  výměře  5 660  m2,  části
pozemku  parc.  č. 1067/4  ostatní  plocha  o  výměře  7 m2,  dle  geometrického  plánu  č.  202-
568/2009 ze dne 29. 5. 2009 díl “f“ o výměře 7 m2 a části pozemku parc. č. 562/1 ostatní plocha
o výměře 3 m2, dle geometrického plánu č. 202-568/2009 ze dne 29. 5. 2009 díl “a+h“ o výměře
3 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc.  č. 1067/1 ostatní  plocha o výměře 5 670 m2, a
pozemku parc.  č.  1067/2 ostatní  plocha o výměře 5 932 m2, vše v k.ú.  a obci  Uhřičice,  vše
z vlastnictví  obce  Uhřičice,  IČ: 00636657,  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  hospodaření
Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace.  Olomoucký  kraj  uhradí  veškeré
náklady spojené s uzavřením darovací  smlouvy včetně správního poplatku  k návrhu na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/29/2010 Bezúplatné  nabytí  pozemků  v k.ú.  Polkovice  z vlastnictví  obce
Polkovice do vlastnictví Olomouckého kraje.

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

bezúplatné  nabytí  části  pozemku  parc.  č. 892/1  ostatní  plocha  o  výměře  18 245 m2,  dle
geometrického plánu č. 210-567/2009 ze dne 29. 5. 2009 pozemek parc. č. 892/1 ostatní plocha
o výměře 18 245 m2, části pozemku parc. č. 892/2 ostatní plocha o výměře 1 048 m2 a části
pozemku parc. č. 887/1 ostatní plocha o výměře 2 m2, dle geometrického plánu č. 210-567/2009
ze dne 29. 5. 2009 díl „b“ o výměře 1 048 m2 a díl „a“ o výměře 2 m2, které jsou sloučeny do
pozemku parc. č. 892/2 ostatní plocha o výměře 1 050 m2, částí pozemku parc. č. 892/3 ostatní
plocha o celkové výměře 4 001 m2, dle geometrického plánu č. 211-574/2009 ze dne 29. 5. 2009
pozemky parc.  č. 892/3  ostatní  plocha  o výměře 3 949 m2 a parc.  č. 892/9  ostatní  plocha  o
výměře 52 m2, vše v k.ú. a obci Polkovice,  vše z vlastnictví  obce Polkovice,  IČ: 00288349,  do
vlastnictví  Olomouckého kraje,  do hospodaření  Správy silnic  Olomouckého kraje, příspěvkové
organizace.  Olomoucký  kraj  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s uzavřením  darovací  smlouvy
včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

Strana 13 (celkem 15)



UKM/15/30/2010  Bezúplatné nabytí  pozemků v k.ú. a obci Mohelnice z vlastnictví
ČR - Úřadu  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových  do
vlastnictví Olomouckého kraje.

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  r e v o k o v a t

část usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/2/17/2008, bod 3.4., ze dne 17. 12. 2008,
a to v části týkající se bezúplatného nabytí pozemků parc. č. 29977/55 ost. pl. o výměře 727 m2,
parc. č. 2977/72 ost. pl. o výměře 457 m2, parc. č. 2977/82 ost. pl. o výměře 3 184 m2, parc. č.
2977/85 ost. pl. o výměře 1 205 m2 a parc. č. 2977/88 ost. pl. o výměře 168 m2, vše v k.ú. a obci
Mohelnice,  vše  z vlastnictví  ČR – Úřadu  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových  do
vlastnictví Olomouckého kraje z důvodu nutnosti vyhotovení  geometrických plánů na rozdělení
předmětných pozemků. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

bezúplatné nabytí  částí pozemků parc. č.  29977/55 ost.  pl.,  parc. č. 2977/72 ost.  pl.,  parc. č.
2977/82 ost. pl., parc. č. 2977/85 ost. pl. a parc. č. 2977/88 ost. pl., vše v k.ú. a obci Mohelnice,
vše z vlastnictví  ČR –Úřadu pro zastupování  státu ve věcech majetkových,  IČ:  69797111,  do
vlastnictví  Olomouckého  kraje. Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s převodem
vlastnického  práva  a  správní  poplatek  k návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  do  katastru
nemovitostí. 

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/31/2010 Bezúplatné  nabytí  částí  pozemku  v k.ú.  a  obci  Jeseník
z vlastnictví města Jeseník do vlastnictví Olomouckého kraje, do
hospodaření Gymnázia, Jeseník, Komenského 281.

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t

bezúplatné nabytí částí pozemku parc. č. 2448/1 ost. pl. o celkové výměře cca 36 m2 v k.ú. a
obci  Jeseník  z vlastnictví  města  Jeseník  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  hospodaření
Gymnázia, Jeseník, Komenského 281. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem
vlastnického  práva  a  správní  poplatek  k návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  do  katastru
nemovitostí. 

Výsledek hlasování: Pro/11 Proti/0, Zdržel se/0

UKM/14/32/2010 Uzavření nájemní smlouvy na část pozemku v k.ú. a obci Skrbeň
mezi Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací
jako pronajímatelem a obcí Skrbeň jako nájemcem. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s o u h l a s i t

s uzavřením nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 582/2 ost. pl. o výměře 32 m2 v k.ú. a
obci  Skrbeň  mezi  Správou  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkovou  organizací  jako
pronajímatelem a obcí Skrbeň jako nájemcem za nájemné ve výši 7,-Kč/m2/rok a na dobu
určitou do 31. 12. 2015.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/33/2010 Informace  o  dispozicích,  které  z  časových  důvodů  jsou
předloženy   Radě Olomouckého kraje  k  projednání  na schůzi

Strana 14 (celkem 15)



konané dne 3. 6. 2010 a 18. 6. 2010 a nebyly projednány v K – MP.

b e r e   n a  v ě d o m í  

informace o projednaných dispozicích uvedených v bodech v bodech 1. – 14. na vědomí.

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

UKM/15/34/2010 Návrh termínu jednání K – MP na II. pololetí roku 2010

s c h v a l u j e  

návrh termínů jednání K - MP na II. pololetí roku 2010

Výsledek hlasování: Pro/8, Proti/0, Zdržel se/0

V Olomouci dne 28. 6. 2010

...……………………..….
Bc. Dalibor Horák
předseda komise

Strana 15 (celkem 15)


	záměr Olomouckého kraje odprodat pozemek parc. č. 3397 ost. pl. o výměře 5 129 m2 v k.ú. a obci Velký Újezd, se všemi součástmi a příslušenstvím, z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, za minimální kupní cenu rovnající se ceně stanovené znaleckým posudkem, když jednotlivé nabídky budou přijímány v uzavřených obálkách. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. V případě, že příjem z prodeje předmětných nemovitostí bude podléhat dani z přidané hodnoty, bude kupní cena nemovitostí navýšena o příslušnou sazbu DPH.
	záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést část pozemku parc. č. 1229/1 ostatní plocha o výměře 226 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “p“ o výměře 226 m2, části pozemku parc. č. 1239/1 ostatní plocha o celkové výměře 36 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díly “q“ o výměře 2 m2, „r“ o výměře 10 m2 a „s“ o výměře 24 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 1229/3 ostatní plocha o výměře 262 m2, části pozemku parc. č. 1239/1 ostatní plocha o celkové výměře 187 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díly “e“ o výměře 5 m2, „g“ o výměře 86 m2, “b“ o výměře 23 m2, “d“ o výměře 8 m2, “l“ o výměře 46 m2, “o“ o výměře 19 m2, část pozemku parc. č. 1243/3 ostatní plocha o výměře 69 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “l1“ o výměře 69 m2, část pozemku parc. č. 1245 ostatní plocha o výměře 651 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “k1“ o výměře 651 m2, a pozemky parc. č. 1239/4 ostatní plocha o výměře 4 m2, parc. č. 1243/5 ostatní plocha o výměře 14 m2, parc. č. 1243/6 ostatní plocha o výměře 392 m2, parc. č. 1243/7 ostatní plocha o výměře 276 m2, parc. č. 1243/8 ostatní plocha o výměře 23 m2, parc. č. 1243/9 ostatní plocha o výměře 38 m2, parc. č. 1243/10 ostatní plocha o výměře 50 m2, parc. č. 1245/2 ostatní plocha o výměře 77 m2, parc. č. 1245/3 ostatní plocha o výměře 105 m2, parc. č. 1245/4 ostatní plocha o výměře 372 m2 a parc. č. 1245/6 ostatní plocha o výměře 193 m2, vše v k.ú. a obci Tršice, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Tršice, IČ: 00299588, za podmínky, že současně bude realizováno bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 262/3 zahrada o výměře 599 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “b1“ o výměře 599 m2, části pozemku parc. č. 1006/14 zahrada o výměře 59 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “c1“ o výměře 59 m2, části pozemku parc. č. 1236 ostatní plocha o výměře 230 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “z“ o výměře 230 m2 a části pozemku parc. č. 1419 ostatní plocha o výměře 37 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “a1“ o výměře 37 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 262/3 ostatní plocha o výměře 924 m2, části pozemku parc. č. 154/1 ostatní plocha o výměře 61 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “v“ o výměře 61 m2, části pozemku parc. č. 174 zahrada o výměře 58 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “w“ o výměře 58 m2, části pozemku parc. č. 1229/1 ostatní plocha o výměře 905 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “t“ o výměře 905 m2, části pozemku parc. č. st. 230 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 0,23 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “m1“ o výměře 0,23 m2, části pozemku parc. č. st. 289 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “u“ o výměře 17 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 1229/1 ostatní plocha o výměře 1 041 m2, části pozemku parc. č. 1231 ostatní plocha o výměře 40 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “y“ o výměře 40 m2, částí pozemku parc. č. 1229/1 ostatní plocha o celkové výměře 61 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díly “h“ o výměře 60 m2 a „i“ o výměře 1 m2, části pozemku parc. č. 1232/1 ostatní plocha o výměře 23 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “k“ o výměře 23 m2, části pozemku parc. č. 1006/6 ostatní plocha o výměře 148 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “d1“ o výměře 148 m2, části pozemku parc. č. 1006/8 orná půda o výměře 7 m2, dle geometrického plánu č. 495-104/2009 ze dne 18. 10. 2009 díl “e1“ o výměře 7 m2, vše v k.ú. a obci Tršice, vše z vlastnictví obce Tršice, IČ: 00299588, vše do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatelé uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	odprodej budovy č.p. 153, Klášterní Hradisko, zemědělská stavba na pozemku parc. č. st. 360, budovy bez č.p./č.e. zemědělská stavba na pozemku parc. č. st. 38, budovy bez č.p./č.e. zemědělská stavba na pozemku parc. č. st. 41, budovy bez č.p./č.e. zemědělská stavba na pozemku parc. č. st. 358, budovy bez č.p./č.e. zemědělská stavba na pozemku parc. č. st. 359, budovy bez č.p./č.e. zemědělská stavba na pozemku parc. č. st. 361, budovy bez č.p./č.e. zemědělská stavba na pozemku parc. č. st. 362, budovy bez č.p./č.e. zemědělská stavba na pozemku parc. č. st. 363, pozemků parc. č. st. 38 zast. pl. o výměře 191 m2, parc. č. st. 41 zast. pl. o výměře 64 m2, parc. č. st. 358 zast. pl. o výměře 939 m2, parc. č. st. 359 zast. pl. o výměře 229 m2, parc. č. st. 360 zast. pl. o výměře 446 m2, parc. č. st. 361 zast. pl. o výměře 270 m2, parc. č. st. 362 zast. pl. o výměře 335 m2, parc. č. st. 363 zast. pl. o výměře 412 m2 a parc. č. 155 ost. pl. o výměře 640 m2, část pozemku parc. č. 66/1 ost. pl. o výměře 4 723 m2, parc. č. 66/1 ost. pl. o výměře 4 723 m2, parc. č. 58/5 ost. pl. o výměře 113 m2 a parc. č. 129/5 ost. pl. o výměře 4 018 m2, vše v k.ú. Klášterní Hradisko, obec Olomouc, se všemi součástmi a příslušenstvím, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Střední školy zemědělské, Olomouc, U Hradiska 4, do vlastnictví společnosti LIVE HOME s.r.o. za kupní cenu ve výši 7 900 000,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva, minimálně ve výši 18 638,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	žádosti pana Jana Dvořáčka o odkoupení budovy bez č.p./č.e. obč. vyb. na pozemku parc. č. st. 1647 zast. pl., budovy bez č.p./č.e. obč. vyb. na pozemku parc. č. st. 1648 zast. pl., pozemků parc. č. st. 1647 zast. pl. o výměře 455 m2 a parc. č. st. 1648 zast. pl. o výměře 75 m2 a části pozemku parc. č. 848/2 ost. pl. o výměře cca 200 m2, vše v k.ú. a obci Kojetín, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 8 z důvodu záměru Olomouckého kraje odprodat nemovitosti, tvořící areál dílen na ulici Křenovská 676 v Kojetíně, jako celek.

